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300 نفر در رانش زمین دفن شدند
 رانش زمین در منطقه ای دورافتاده در شمال پاپوآ گینه نو، صدها نفر را زیر زمین مدفون کرد.
یکی از مقامات این کشور تأیید کرده است در پی رانش زمین در منطقه ای دورافتاده در نواحی 
روستایی شمالی بیش از ۳۰۰ نفر مدفون شده و ۱۱۸۲ خانه نیز آسیب دیدند. اگرچه این آمار هنوز 
توسط مقامات محلی رسماً تأیید نشده است اما ساکنان محلی گفتند تعداد قربانیان این حادثه 
به بالای ۱۰۰ نفر رسیده است. فیلم های منتشر شده درختان از جا کنده شده، تل های خاک و 
مردم سراسیمه را نشان می دهد. خانه های روستایی، زمین های کشاورزی و تأسیسات زیربنایی 
این منطقه بشدت آسیب دیده است.در پی رانش زمین، نخست وزیر پاپوآ گینه نو به ارتش 
فرمان داده است به یاری مردم بشتابد اما مقامات محلی می گویند تنها راه ارتباطی با مناطق 

آسیب دیده مسیر هوایی است و تمامی راه های زمینی بسته شده .
 

بارندگی های شدید در جنوب هند قربانی گرفت
ر  د ید  شد ی  بارندگی ها  
ایالات کرالای هند جان ۱۱ 
نفر را گرفت.بارندگی های 
شدید ویرانی هایی نیز برجا 
مقامات  است.  گذاشته 
محلی اظهار کردند: از ۱۱ 
کشته بارندگی های شدید، 
شش نفر در حوادث مختلف 
غرق شدگی جان خود را 
از دست دادند، دو نفر در 

گودال های پر آب سقوط کردند، دو نفر بر اثر برخورد صاعقه کشته شدند و یک نفر نیز بر 
اثر ریزش دیواری جان خود را از دست داد.به گفته مقامات محلی، بیش از ۲۰ سانتیمتر 

بارندگی در بخش هایی از این ایالت رخ داده است.
 

۴ کشته در ریزش ساختمان یک رستوران اسپانیایی
 مقامات اورژانس اسپانیا اعلام کردند که بر اثر ریزش ساختمانی در جزیره مایورکا ۴ نفر 
جان خود را از دست دادند و چندین نفر دیگر بشدت مجروح شدند. اورژانس اعلام کرد که 
هفت نفر از مجروحان در وضعیت »بسیار وخیم« و ۹ نفر دیگر جراحات »جدی« دارند و در 
بیمارستان های مختلف تحت مداوا هستند. این حادثه در شهر پالما در جزیره مدیترانه ای که 
مورد علاقه گردشگران است رخ داد.تحقیقات در مورد علت این حادثه در آغاز فصل توریستی 
جزیره ادامه دارد. پلیس گفت که دو زن آلمانی ۲۰ و ۳۰ ساله، یک مرد ۴۴ ساله سنگالی و یک 

زن ۳۳ ساله اسپانیایی که در رستوران کار می کرد، کشته شدند.

 تابلوی نقاشی مسروقه پیدا شد
 پلیس اسپانیا یک نقاشی مسروقه گران قیمت را 
پیدا کرد. این تابلوی نقاشی که در سال ۲۰۱۵ ربوده 
شده بود، توسط پلیس اسپانیا در مادرید پیدا شد. 
»آرت نیوز« نوشت، این تابلوی نقاشی یکی از پنج 
پرتره تصویرگر »خوزه کاپلو«، بانکدار اسپانیایی 
است که در مجموع ۲۵ میلیون یورو)۲۷.۱ میلیون 
دلار( ارزش دارند. این تابلوهای نقاشی ۹ سال پیش 
در جریان آنچه که به عنوان بزرگ ترین سرقت 

تاریخ اسپانیا توصیف می شود، به سرقت رفتند. سه مورد از این پنج نقاشی مسروقه در 
سال ۲۰۱۷ بازیابی شدند. از زمان سرقت تاکنون، ۱۶ نفر از جمله فردی که گمان می رود این 

سرقت را برنامه ریزی کرده است، دستگیر شده اند. 

حوادث جهان

 جزئیات شهادت  جزئیات شهادت 33 مأمور پلیس مأمور پلیس
 به دست  به دست شرورشرور مسلح  مسلح 

سرگرد شهید مسعود کرمی استوار یکم شهید احسان منشی زادگان استوار دوم شهید فرزاد روزبهانی

گروه حوادث/ مرضیه همایونی/
مرد مسلح که در اقدامی جنون آمیز 
سه مأمور پلیس و یک رهگذر را 
در شرق تهران به قتل رسانده 
و خودش نیز کشته شده بود، 
مدتی قبل گوشی تلفن همراه 
گران قیمتش را فروخته بود تا با 

بخرد. ساح  آن 
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  افقی:
 ۱ - گوشمالی و عقوبت - از پرندگان

۲ - نام دیگر رومال - رئیس یک حزب 
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۶ - موبند - تخلص استاد همایی - فیلمی به کارگردانی 

حسن فتحی )روی پرده سینما(
۷ - برابر - بزرگترین سلطان سلجوقی - تانک ایرانی

۸ - بزرگ ده - عذاب شدید - عامدانه
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۱۱ - شریان بدن - بخش فنی صدا و سیما - تفریق 

عددی از عدد دیگر
۱۲ - پنیر انگلیسی - دلیر - آبراه کشتیرانی - تیره و تار
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۱۴ - شخصیت کارتونی - موظف شده - اسناد
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لبلان«
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۳ - بافته - پسر چنگیزخان - پناهگاه
۴ - پاداش - کشیدن - سرده ای از درختان 

همیشه سبز - مقصود
۵ - سرراست - آبشار »سریلانکا« - بازسازی

۶ - حرکات صورت - گردآوری شده - تفرجگاهی زیبا 
در قلب زاگرس

۷ - زناربند - کاخ »فرانسه« - نام هر اداره ستاد ارتش

۸ - نخستین زن فضانورد جهان
۹ - فیلم »هیچکاک« - سدها - کمک
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۱۱ - ورزش توپ و راکت - مدافع استقلال - مخفف اگر
۱۲ - کوهه - برگزیده از هر چیز - مشک و کیسه - خطا

۱۳ - مخلوطی از سبزی های محلی - بازیچه کودکان 
در سال های دور - معالجه

۱۴ - ماه چهارم میلادی - همراه قافیه می آید - داستان
۱۵ - به تغییر توالی نوکلئوتیدهای تشکیل دهنده 

ژن ها گفته می شود - پدیده  جغرافیایی

  عمودی:
۱ - شرکت خودروساز هند - پیوسته و مستمر

۲ - محله  مرفه نشین تهران - شهر استان کرمان - 
شرکت صنایع سنگین سوئدی

۳ - فرآورده شیری - سلاحدار - بازرگانی
۴ - آموزش - تر و تازه - رفته از عمر - تزویر

۵ - حمله - جدا کردن - پژمرده
۶ - گرداگرد لب - نظر - وسیله ای الکترونیکی

۷ - کارگاه - خوش اسم - ریاکار
۸ - الهه جنگل - بین لگن و زانو - پرش

۹ - ظهر عربی - فرسوده - ضمیر جایگزین
۱۰ - معروف - از اصوات تعجب - باشرم

۱۱ - برجستگی ته کفش - قلندر - هم سخن
۱۲ - خواب عرب - اینجانب! - میوه کرک دار - مته 

برقی
۱۳ - رسایی سخن - روش - افسانه سرا

۱۴ - پذیرش سخن کسی - اندیشمند - شهر استان 
خوزستان

۱۵ - شهر »عربستان« - فیلمی از محمد کارت
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش »ایران«، این حادثه خونین 
خ داد.  شامگاه یکشنبه 30 اردیبهشت ر
حدود ساعت 10 شب مأموران گشت 
 4 9 ن  ا مید ر  د رمک  نا  1 2 7 ی  کلانتر
متوجه مرد جوانی شدند که در کنار 
موتورسیکلتش ایستاده بود. دو مأمور 
گشت کلانتری به مرد جوان مشکوک شده 
و  به سوی او رفتند تا مدارکش را  بررسی 
کنند، اما مرد جوان با دیدن مأموران پا به 
فرار گذاشت و یکی از مأموران به تعقیب 
وی رفت از سوی دیگر با استعلام پلاک 
موتورسیکلت مرد فراری، هویت او به نام 

رضا به دست آمد.

نخستین شلیک به مأمور کانتری
 در این میان استواردوم فرزاد روزبهانی 
که گشت موتوری کلانتری بود، به کمک 
همکارانش آمد تا مرد فراری را دستگیر 
کنند. یکی از رهگذران که شاهد فرار رضا 
بود به استواردوم روزبهانی گفت: من دیدم 

که رضا از کدام طرف فرار کرد.
بنابراین او سوار بر موتورسیکلت مأمور 
کلانتری شد و آنها به سمت خیابان شهید 

ثانی رفتند.
 کمی جلوتر در مقابل یک فروشگاه مواد 
غذایی، مقداری جعبه کارتنی بزرگ روی 
زمین قرار داشت. به محض نزدیک شدن 
مأمور پلیس به کارتن ها، ناگهان مرد فراری 
از میان کارتن ها بیرون آمد و به سمت او 
تیراندازی کرد. در این حادثه استواردوم 
روزبهانی به شهادت رسید و مرد مسلح 

نیز موفق به فرار شد.

تیراندازی کنار کیوسک روزنامه فروشی
متهم پس از به شهادت رساندن مأمور 
پلیس، سراغ کیوسک روزنامه فروشی 

مجروحان به بیمارستان منتقل شدند. دو 
مأموری که در میدان رسالت مورد اصابت 
گلوله قرار گرفته بودند به کما رفته و در 
بخش مراقبت های بیمارستان بستری 
شدند، اما به گفته بازپرس جنایی چند روز 
بعد از تیراندازی یکی از رهگذران مجروح 

نیز به کام مرگ رفت.
قاتل  از  نیز  از مصدومان  یکی  برادر 
شکایت کرد و گفت: برادرم برای خرید از 
خانه خارج شده بود و هرگز تصورش را 
نمی کردیم چنین بلایی سرش آمده باشد.
 ساعاتی گذشت و از او خبری نشد، ما 
نگران بودیم که از بیمارستان با ما تماس 
گرفتند و گفتند برادرم تیر خورده و زخمی 
شده است. ما از قاتل شکایت داریم چرا 
که برادرم در این ماجرا بی گناه بوده است.

توهم شیشه ای
در ادامه تحقیقات کارآگاهان دریافتند، 
متهم 26 ساله قبلاً نیز به خاطر مواد مخدر 
و نزاع و درگیری سابقه کیفری داشته است. 
در ادامه یکی از دوستان متهم به پلیس 
گفت: رضا وضع مالی خوبی داشت، او 
یک مغازه ابزار فروشی در لاله زار داشت. 
پدرش نیز در کار ساخت و ساز است و 
مشکل مالی نداشتند. مشکلات او از زمانی 
شروع شد که مصرف گل را شروع کرد. 
تقریباً یک سال قبل بود که با مصرف گل 

توهماتش شروع شد.
او ادامه داد: رضا پس ازمصرف گل، دچار 
توهم می شد و می گفت باید کسانی را که 
دوست ندارم، بکشم. حتی گوشی تلفن 
همراه گران قیمتش را فروخت تا با پول 

آن اسلحه بخرد.
پدر رضا نیز در تحقیقات گفت: پسرم 
خانه مجردی داشت و به تنهایی زندگی 
می کرد. رابطه ما خیلی خوب نبود و این 
اواخر با مصرف گل دچار توهم شده بود؛ 
توهم هایی که باعث شده بود کارهای 

خطرناک بکند. 
از اتفاقات تلخی که رقم زده است خیلی 

ناراحت هستیم.
به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، تحقیقات در این 

رابطه ادامه دارد.

در میدان رسالت ابتدای خیابان آیت الله 
مدنی رفت تا سیگار بخرد، اما با دیدن 
مأموران پلیس که در حال گشت بودند، 
اقدام به تیراندازی به سمت استوار یکم 
احسان منشی زادگان و یک رهگذر جوان 
کرد. در این تیراندازی نیز استوار منشی 
زادگان به شهادت رسید و رهگذر زخمی 

. شد

مجروح کردن 2 مأمور و 2 رهگذر
متهم پس از فرار اقدام به تغییر لباس 
خود کرد تا شناسایی نشود. متهم مسلح 

سپس سراغ یک مغازه جگرکی در میدان 
رسالت رفت. او با دیدن چند مأمور 
پلیس در محل از میان جمعیت اقدام 
به تیراندازی به سوی مأمورانی کرد که 
در کنار خیابان ایستاده بودند، در این 
تیراندازی نیز 2 مأمور و 4 رهگذر زخمی 

. ند شد
اما این پایان تیراندازی های رضا نبود و او 
این بار اسلحه به دست به سمت خیابان 
سمنگان رفت. گشت خودرویی که در 
جریان تیراندازی های متهم قرار گرفته 
بود، تعقیب مرد جوان را آغاز کرد. متهم 

با دیدن گشت خودرویی باز هم اسلحه به 
دست شد و این بار سرگرد مسعود کرمی را 

به شهادت رساند.
مأموران که جان مردم را در خطر می دیدند 
به ناچار دست به اسلحه شده و به سوی 
متهم تیراندازی کردند که وی مجروح شد 
و در حال انتقال به بیمارستان جانش را 

از دست داد.
به دنبال مرگ مرد جوان و شهادت 3 
مأمور، موضوع به بازپرس کشیک قتل 

پایتخت اعلام شد.
 به دستور بازپرس امیرحسین علیمردان، 


